36. Sigii 1' manus atript tivuario rogatus testis '’

37. 1- ego thomas prb (17) rogatus ad teufredi testi sub

38. Scripsi ’

3g. Ego (F1 (10) gheirifuns no't' post a testib\ r0v°rata tradita con.

40. plevi et dedi et dedi

Il carattere è alquanto diflicile nella Lezione per esser conti

nuato e con molte abbreviature di forma irregolare.

iii) (lo) ten

(15) actum pratu (18) qnondam

(16) Indictione suprasct’ipta feliciter (19) suprascripto

(17) presbyter (20) clericul
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Num. LXI;

Frammento di Gùulicato di Incopo Vescovo di Lucca ne I

la causa di Alpulo Prete nell’unno XXX. di Carlo Re

de’ Francia‘ e de‘ Longobardi, e XX[II. di Pippino nel

jllese di Luglio del!’ Ind. XI. che corrisponde all' anno

803. dell’ Era V.

Ed. del luurat. nella Dissert. LXX. T. V. Col. 917. B.

1n nomine Patris et Filii et Spiritns Sancti Carolus serenissimus

Augustus et a Deo coronatus magnus et pacilicus Imperator,

Bomanorum gubernans Imperium. . . . . . . . misericordiam Dei

Rex francorum et Langubardorump Anno Regni ejus, quo Lon

gobardiam cepita trigesimoz et filio eius domno nostro Pippino

Rege, Anno Regni eius vigesimo tertio . . . . . . . Iulio, lndictio

XI. In Christi nomine.Notilîa judicati resedente me Iacobo in

Dei nomine Episcopo in domo Sancte Ecclesìe , adveniens ibi

Alpulus Presbiler detulit nobiscum jussionem clementissimi

domni nostri Pippini magni Begis, in qua contenebatura ut nos

eum expulissemus sine omni judicio de Ecclesia Sancti iustia

sicut petîerat, ubi sacratus fuit et Cuslus. El preceperat nobìs,

ut judicaremus inter nos et ipsum per veram legem et justitiam

et qualiter judicaremus nostrum illi emitleremus judicatum.

Relecta ipsa jussione fecimus ei dare wadiam Handipertum

Presbiterum noslrum, ut ei in placito die consignatione facere,

qualiter ipse ab honore suo remotos fuisset. Qui veniens in die

constituta ubi nobiscum aderant sacerdotes et filii Sancte Ec

clesie, idest Agiprandus Archidiaconusi Gumpertus Presbiter ,

Aliprandus Presbiter, Stavili Presbiter, Cristol'ori Presbiters Al

pulus Presbiler, Teddulus Presbiler, Boni Presbiter, Teudo Pre

sbiler, David Presbitera Ardiprandus Presbiter, Tobias Presbiter,

Alpertus Clericus, Agiprandus clericusp Rotpaldus Gastaldius,

VViliperto, Aruchis, Vassidomni Regîs, Lopo, Perisundus, 8a; ce

pit dicere ipse Alpulus Presbiterz Ecce paratus sum: indica inter

me et te sicut Domiuus noster . . . ult. Nos aulem ei diximus. Tu

quomodo potes Ecclesiam tenere, qui honorem tuum pro tuis